中共上海建桥学院委员会 （批复）
沪建院党组〔2013〕8号

 关于新闻传播学院党总支调整学生党支部的批复

新闻传播学院党总支：
你党总支上报《关于新闻传播学院党总支调整学生党支部的请示》收悉，经研究，同意你党总支学生党支部调整如下：
新闻秘书专业学生党支部：由新闻学、秘书学本专科学生党员及带班辅导员组成，杨真真同志任支部书记；

传播护理专业学生党支部：由传播学、护理专业本专科学生及带班辅导员组成，贾存忠同志任支部书记；

广告专业学生党支部：由广告学专业学生党员及带班辅导员组成，华雅玮同志任支部书记。

特此批复。

	    上海建桥学院党委组织部

	2013年10月25日

	抄送：中共上海建桥学院委员会办公室

	上海建桥学院党委组织部
	2013年10月25日印发

- 2 -
- 1 -